
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 79.794.010,85zł, z tego bieżące w wysokości 
75.272.265,85zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 79.869.827,12zł, z tego bieżące w wysokości 75.348.082,12zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 82.401.307,85zł, z tego bieżące w wysokości 
71.416.755,85zł. i majątkowe w wysokości 10.984.552zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
82.477.124,12zł, z tego bieżące w wysokości 71.492.572,12zł. i majątkowe w wysokości 10.984.552zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej.

§ 4. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 75 816,27

0,00 0,00

85215 0,00 16,27

0,00 0,00

0,00 16,27

85230 0,00 75 800,00

0,00 0,00

0,00 75 800,00

razem: 0,00 75 816,27

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2010

2030

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

225,20

96 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

96 200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 124 551,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Dodatki mieszkaniowe 225,20

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 200 367,76

66 514,29

241,47

0,00

241,47

172 000,00

0,00

172 000,00

bieżące 75 272 265,85 75 348 082,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92 803 648,92

majątkowe

majątkowe 4 521 745,00 4 521 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00 4 137 543,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 1



0,00 75 816,27

0,00 0,00

Ogółem: 79 794 010,85 79 869 827,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92 4 941 191,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 500,00 1 327 500,00 1 327 500,00 0,00 1 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 500,00 1 317 500,00 1 317 500,00 0,00 1 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 605,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,00 0,00 0,00 162 764,00 162 764,00 0,00 0,00

-138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 349,00 -138 349,00 0,00 0,00

138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 349,00 138 349,00 0,00 0,00

163 605,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,00 0,00 0,00 162 764,00 162 764,00 0,00 0,00

163 605,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,00 0,00 0,00 162 764,00 162 764,00 0,00 0,00

-138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 349,00 -138 349,00 0,00 0,00

138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 349,00 138 349,00 0,00 0,00

163 605,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,00 0,00 0,00 162 764,00 162 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 349,00 138 349,00 0,00 0,00

138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 349,00 138 349,00 0,00 0,00

138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 349,00 138 349,00 0,00 0,00

-138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 349,00 -138 349,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234 667,00 6 331 671,00 5 963 694,00 4 725 190,00 1 238 504,00 0,00 350 160,00 17 817,00 0,00 0,00 902 996,00 902 996,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234 667,00 6 331 671,00 5 961 694,00 4 725 190,00 1 236 504,00 0,00 352 160,00 17 817,00 0,00 0,00 902 996,00 902 996,00 0,00 0,00

5 341 659,00 4 438 663,00 4 317 863,00 3 555 030,00 762 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 902 996,00 902 996,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Informatyka

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych8

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych7

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

6058

6057

72095

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki0

po zmianach

Zakup energii0

po zmianach

720

4430

4260

40002

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

162 764,00

0,00

162 764,00

-138 349,00

138 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

138 349,00

-138 349,00

0,00

0,00

138 349,00

138 349,00

162 764,00

-138 349,00

138 349,00

162 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 1



5 333 659,00 4 430 663,00 4 309 863,00 3 555 030,00 754 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 902 996,00 902 996,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych0

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

565 199,00

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 146 716,00 1 146 716,00 1 121 899,00 974 700,00 147 199,00 0,00 7 000,00 17 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 716,00 1 154 716,00 1 127 899,00 974 700,00 153 199,00 0,00 9 000,00 17 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 641,00 648 641,00 648 641,00 0,00 648 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-8 740,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 901,00 639 901,00 639 901,00 0,00 639 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

832 641,00 648 641,00 648 641,00 0,00 648 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-8 740,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 901,00 639 901,00 639 901,00 0,00 639 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

648 641,00 648 641,00 648 641,00 0,00 648 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 740,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 901,00 639 901,00 639 901,00 0,00 639 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 608 046,35 28 343 776,35 25 329 223,47 19 960 380,00 5 368 843,47 1 830 518,78 769 860,00 414 174,10 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -44 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 42 500,00 35 500,00 7 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 608 046,35 28 343 776,35 25 324 723,47 19 951 880,00 5 372 843,47 1 830 518,78 774 360,00 414 174,10 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

14 826 490,20 14 562 220,20 13 432 735,00 11 911 244,00 1 521 491,00 209 847,00 521 600,00 398 038,20 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 789 490,20 14 525 220,20 13 395 735,00 11 867 244,00 1 528 491,00 209 847,00 521 600,00 398 038,20 0,00 0,00 264 270,00 264 270,00 0,00 0,00

9 134 029,00 9 134 029,00 9 134 029,00 9 134 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 090 029,00 9 090 029,00 9 090 029,00 9 090 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 935,90 2 027 935,90 1 939 800,00 1 572 999,00 366 801,00 0,00 72 000,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 935,90 2 064 935,90 1 972 300,00 1 608 499,00 363 801,00 0,00 76 500,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Gimnazja

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek0

po zmianach

80110

4700

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75095

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80101

75818

4010

4810

4300

3020

Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy0

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych0

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń0

Pozostała działalność

758

801

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 000,00 1 151 000,00 1 151 000,00 1 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 000,00 1 186 000,00 1 186 000,00 1 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 160,00 242 160,00 242 160,00 242 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 660,00 242 660,00 242 660,00 242 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 353,49 2 832 353,49 2 065 217,41 1 106 412,00 958 805,41 2 400,00 690 753,79 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 816,27 75 816,27 1,00 0,00 1,00 0,00 75 815,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 169,76 2 908 169,76 2 065 218,41 1 106 412,00 958 806,41 2 400,00 766 569,06 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 225,20 15 225,20 4,41 0,00 4,41 0,00 15 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,27 16,27 1,00 0,00 1,00 0,00 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241,47 15 241,47 5,41 0,00 5,41 0,00 15 236,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 220,79 15 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 15 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,27 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 236,06 15 236,06 0,00 0,00 0,00 0,00 15 236,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,41 4,41 4,41 0,00 4,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,41 5,41 5,41 0,00 5,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 340,00 160 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 140,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 340,00 160 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 140,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015 220,00 18 015 220,00 1 072 432,00 835 749,00 236 683,00 325 200,00 16 617 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015 220,00 18 015 220,00 1 072 432,00 835 749,00 236 683,00 325 200,00 16 617 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 355,00 666 355,00 81 455,00 69 869,00 11 586,00 0,00 584 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 355,00 666 355,00 81 455,00 69 869,00 11 586,00 0,00 584 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Świadczenia społeczne0

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia0

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne0

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek0

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne0

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

855

852

Dzi
ał

85504

3110

4210

3110

85230

85215

3020

4240

4110

4010

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń0

Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 681,00 53 681,00 53 681,00 53 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 481,00 52 481,00 52 481,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 373,00 997 173,00 0,00 0,00 0,00 907 200,00 0,00 89 973,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 113,00 1 005 913,00 0,00 0,00 0,00 907 200,00 0,00 98 713,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

1 594 373,00 589 173,00 0,00 0,00 0,00 499 200,00 0,00 89 973,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 113,00 597 913,00 0,00 0,00 0,00 499 200,00 0,00 98 713,00 0,00 0,00 1 005 200,00 1 005 200,00 0,00 0,00

33 716,00 33 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 456,00 42 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 401 307,85 71 416 755,85 47 171 329,36 28 665 328,50 18 506 000,86 3 223 368,78 18 784 511,79 887 545,92 0,00 1 350 000,00 10 984 552,00 10 984 552,00 0,00 0,00

-213 289,00 -74 940,00 -74 940,00 -45 200,00 -29 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 349,00 -138 349,00 0,00 0,00

289 105,27 150 756,27 59 701,00 36 700,00 23 001,00 0,00 82 315,27 8 740,00 0,00 0,00 138 349,00 138 349,00 0,00 0,00

82 477 124,12 71 492 572,12 47 156 090,36 28 656 828,50 18 499 261,86 3 223 368,78 18 866 827,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 10 984 552,00 10 984 552,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4 265 934,00

-138 349,00

138 349,00

4 265 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4219

Zakup materiałów i
wyposażenia9

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wynagrodzenia bezosobowe0

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

92109

4170

4010

1 005 200,00

0,00

1 005 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 005 200,00

0,00

1 005 200,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

720 162 764,00 0,00

72095 162 764,00 0,00

6057 0,00 138 349,00

0,00 138 349,00

6058 138 349,00 - 138 349,00

138 349,00 - 138 349,00

10 800 552,00 0,00Razem 10 800 552,00

Treść Po zmianie

Informatyka 162 764,00

Pozostała działalność 162 764,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 349,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 138 349,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 250 777,20 16,27 250 793,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 225,20 16,27 241,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80,43 16,27 96,70

18 254 461,93 16,27 18 254 478,20Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 1



Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 250 777,20 16,27 250 793,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 225,20 16,27 241,47

3110 Świadczenia społeczne 220,79 15,27 236,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,41 1,00 5,41

855 Rodzina 17 391 060,00 0,00 17 391 060,00

85504 Wspieranie rodziny 612 500,00 0,00 612 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 681,00 - 1 200,00 17 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

18 254 461,93 16,27 18 254 478,20Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.45.2019
z dnia 28 czerwca 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85230 §
2030 o kwotę 75.800zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia
15 października 2018r. na lata 2019-2023.

II. . Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.48.2019 z dnia 9 lipca 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz.
852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 16,27zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w III kwartale 2019r.

III. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w wysokości 8.740zł. z przeznaczeniem na zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zębowie.

IV. W wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany paragrafu z 6058 na 6057 dotyczącym realizacji
zadania „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

IV. Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

Id: 29EF42B0-9116-4CE8-B3D0-78DC408FB74E. Podpisany Strona 1




